[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ототот
ОтОт 01.07.2016
№№160
О внесении изменений в постановление
администрации района от 06 апреля 2015 года № 117
«Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных

на территории Новодеревеньковского района

Орловской области, для личных и общественных нужд»

 На основании протеста Орловской транспортной прокуратуры от 24.06.2016 № 07-01-2016 «На пункт 1.3. Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодеревеньковского района Орловской области, для личных и бытовых нужд, утвержденных постановлением администрации Новодеревеньковского района от 06.04.2015 №117» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Новодеревеньковского района от 06 апреля 2015 года № 117 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодеревеньковского района Орловской области, для личных и бытовых нужд» следующее изменение:

Абзац 13 пункта 1.3  постановления  изложить в следующей редакции:
 «использование водных объектов (водопользование) - использование различными способами водных объектов для удовлетворения потребностей Российской Федерации, Орловской области, муниципального образования Новодеревеньковский район, физических лиц, юридических лиц».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия   Лысанова Ю.В.
Глава района                                                                С.Н. Медведев